
UCHWAŁA NR 212/1052/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie przekazania pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projektu uchwały w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r. poz. 920 z późn.zm.1)) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Kieruje się pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok o treści określonej w załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

W zastępstwie Przewodniczącej 
Zarządu Powiatu 

 
 

Sebastian Nowak 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz.U.z 2021r.poz.1038 

Id: 7CA7D578-22F3-4352-A81C-24A8A4156D8A. Uchwalony Strona 1




